
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

ELENCO DELIBERE DEL 

COMMISSARIO STRAORDINARIO 

DEL 22 NOVEMBRE 2011 

   

Numero Data  

167. 22.11.11 
PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO 

DETERMINATO - PROVVEDIMENTI - 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

DELIBERAZIONE n. 167 del 18 NOVEMBRE 2011 
 

PERSONALE DIPENDENTE A TEMPO DETERMINATO 

- PROVVEDIMENTI - 

 
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 
 
PREMESSO che, con delibera del Commissario Straordinario n. 152 del 
25/10/2011, i rapporti di lavoro con i dipendenti Canigiani Francesco (CF: 
CNGFNC85C09G713L), Neri Lorenzo (CF: NRELNZ87P14G713Q) e 
Andreotti Francesco (CF: NDRFNC85R20H980A)  furono confermati 
trasformandoli da rapporti di lavoro a tempo determinato in rapporti di 
lavoro a tempo indeterminato; 
 
CONSIDERATO che l’efficacia del suddetto atto fu disposta dal giorno di 
approvazione dello stesso da parte della Provincia di Pistoia; 
 
VISTA la nota prot. N. 8639 del 18/11/2011 a firma della Presidente della 
Provincia di Pistoia, Dott.ssa Federica Fratoni, con la quale comunica che 
la delibera del Commissario Straordinario n. 152 del 25/10/2011 è stata 
valutata positivamente; 
 
VISTO il vigente C.C.N.L. per i dipendenti dei Consorzi di Bonifica e di 
miglioramento fondiario; 
 
VISTO il vigente Piano di Organizzazione Variabile; 
 
VISTA la L.R. 42 del 05/08/2010 “Norme transitorie in materia di organi 
dei Consorzi di Bonifica”; 
 
VISTA la proposta di deliberazione presentata in data 22 novembre 2011 
dal Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
VISTO il parere di regolarità contabile rilasciato in data 02 novembre 2011 
dal Responsabile del Settore Amministrativo Dott. Riccardo Ferri;  
 
VISTO il parere di legittimità presentato in data 22 novembre 2011 dal 
Direttore Generale del Consorzio Dott. Franco Fambrini; 
 
RITENUTA la regolarità degli atti; 
 



 
 
 
 

 
 

 
 

Sede: 51019 PONTE BUGGIANESE (Pistoia) - Via Libertà, 28 - Tel. 0572/93221 - Fax 0572/634527  
Web: www.paduledifucecchio.it      e-mail: info@paduledifucecchio.it 

 

   
DELIBERA 

 

DARE ATTO che, a seguito della nota prot. 8639 del 18/11/2011 a firma 
della Presidente della Provincia di Pistoia, Dott.ssa Federica Fratoni, la 
delibera del Commissario Straordinario n. 152 del 25/10/2011 è divenuta 
esecutiva; 
 
DARE ATTO che, pertanto, i rapporti di lavoro con i dipendenti Canigiani 
Francesco (CF: CNGFNC85C09G713L), Neri Lorenzo (CF: 
NRELNZ87P14G713Q) e Andreotti Francesco (CF: NDRFNC85R20H980A) 
sono trasformati da rapporti di lavoro a tempo determinato in rapporti di 
lavoro a tempo indeterminato, a far data al 01/12/2011; 
 
RICONOSCERE ai suddetti dipendenti l’anzianità di servizio finora 
maturata al fine del computo degli aumenti periodici di anzianità; 
IMPUTARE la spesa derivante dal presente atto ai capitoli 110, 120 190 e 
200 del bilancio dell’esercizio in corso; 
 
DARE MANDATO al Direttore Generale del Consorzio, ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 54, comma 2, lett. n. dello Statuto, di sottoscrivere i 
relativi accordi di trasformazione con i suddetti dipendenti; 
 
DARE MANDATO al Direttore Generale del Consorzio, ai sensi di quanto 
disposto dall’art. 54, comma 2, lett. n. dello Statuto, di assegnare ai 
dipendenti Neri, Canigiani e Andreotti le mansioni operative alle quali gli 
stessi dovranno attenersi nello svolgimento del proprio lavoro. 

                 
                      

                                                    IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                                                        f.to Rag. Gino Biondi 

  
 

 


